



ООО «ПВО-Сервис»

ОГРН 1187847292192 ИНН 7814743470

197082, Санкт-Петербург, ул. Туристская, д. 23 к. 2, литера А, пом. 12-Н, ч. 6

тел +7 911 920-16-89

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Заказчик: ООО УК «Капитель». ЖК НЕОКЛАССИКА-1. Установка системы уличного охранного телевидения
Объект: Санкт-Петербург, Пушкинский р-н, Переведенская ул., д.4, к.2, стр.1 + стр.2
Составил: Стельмах Артур Андреевич +79119243648
Дата: 03.03.2025

№	Код товара	Описание позиции	Кол-во	Ед. Изм.	Цена, руб	Сумма, руб
1		Оборудование				511 630,00
1.1		Уличная видеокамера HiWatch DS-I400-D-4MM (периметр ЖК)	7	шт.	11 390,00	79 730,00
1.2		Уличная видеокамера HiWatch DS-I256Z(B)(двор, обзорная с кровли)	5	шт.	16 850,00	84 250,00
1.3		PoE коммутатор Dahua DH-PFS3010-8ET-96	4	шт.	12 980,00	51 920,00
1.4		IP-видеорегистратор TRASSIR MiniNVR 3232R AF	1	шт.	68 200,00	68 200,00
1.5		Жесткий диск WD Purple WD84PURZ, 8ТБ, HDD, SATA III, 3.5"	1	шт.	26 890,00	26 890,00
1.6		Кабель NETLAN U/UTP 4 пары, категория 5е, 305м	5	шт.	8 740,00	43 700,00
1.7		Труба ПВХ с протяжкой 20мм 100м серая DKC	6	шт.	2 350,00	14 100,00
1.8		Кабель ККЗ ВВГ-Пнг/А/ 3х2,5 , 01-8212-3, 100 метров	3	шт.	11 320,00	33 960,00
1.9		Монтажный бокс VIZIT-MB2P	4	шт.	2 940,00	11 760,00
1.10		43" Телевизор Digma DM-LED43SBB36	1	шт.	19 990,00	19 990,00
1.11		Кронштейн для телевизора Buro FL4S, 20-65", настенный, поворотнo-выдвижной	1	шт.	2 550,00	2 550,00
1.12		Кронштейн для камеры(инд. исполнение + окраска)	12	шт.	4 590,00	55 080,00
1.13		Крепеж,клипсы,бирки и прочие расходные материалы	1	шт.	19 500,00	19 500,00
2		Работы				410 300,00
2.1		Монтажные работы	1	шт.	371 500,00	371 500,00
2.2		Пуско-наладочные работы	1	шт.	38 800,00	38 800,00
		Общий итог (Руб):				921 930,00

Генеральный директор
ООО "ПВО-СЕРВИС"

 / Полохало А.Ю./

"03" марта 2025 г.